（第２号様式）

令和 年 月 日

一般財団法人愛山青少年活動推進財団

団体名

〒

代表者名

電話番号

ＦＡＸ番号

 　令和５年５月３１日付愛山第　 　　 　　号で交付通知のあった助成金交付事業につき、下記の

とおり変更したいので、「一般財団法人 愛山青少年活動推進財団に係る青少年活動推進事業

助成金交付要綱」第７の規定により申請します。

　１　事業の名称

〒

＊事業等の計画概要（別紙３）、収支予算書（別紙４）を添付してください。

（印）

理事長

所在地

高 木 邦 生 殿

令和５年度事業計画の変更・中止承認申請書

役 職 氏 名

記

　３　変更・中止する理由

携帯電話

メールアドレス

　２　変更・中止する内容

電話番号 ＦＡＸ番号

〒・住所
　　　及び連絡先

　４　事務担当者氏名